
Uchwała nr XXVI.156.2021 
Rady Gminy w Potworowie 

z dnia 22 lipca 2021r. 
 
 
 

w sprawie: przyjęcia programu profilaktyki i promocji zdrowia dla Gminy Potworów  
na lata 2021 - 2025 

 
 

        Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz na 
podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 48 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r.  
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U.  
z 2021 r., poz. 694 z póżn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§1. 
Przyjmuje się program profilaktyki i promocji zdrowiadla Gminy Potworów na lata 
2021 - 2025 zwany dalej Programem, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Potworów. 

§3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
   
 

                                        
 

                                                                                        Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                                     Bogdan Milczarski 

 


